令和　　年　　月　　日
桑名市文化協会　会長　様

主催団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責　任　者

事業終了報告書

令和  年  月  日付　許可第  号で許可のありました後援事業が終了いたしましたので、次のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１.　事業の名称
２．　期　　　間　　　　 令和   年 　  月      日

　　        日間

　　　　　　　　　　　   令和   年 　  月      日
３．　会　　　場

４.  対象及び参加人員

５.  事業の経過及び結果

６.  添付書類　　　　　　開催にともなう資料（ポスター・パンフレット等）